
 

 1 

Avviso di aggiudicazione di appalto del servizio di trasporto sco-

lastico per tre anni- N. CIG 3101057131. 

Sezione I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE I.1) Comune di 

Pietrasanta – P.I 00188210462 – Pietrasanta, Piazza Matteotti 29 

55045, Italia. Punti di contatto: Direzione Personale,Servizi Genera-

li,Sistema Informativo Tel.: +39 0584/795240 All’attenzione di: UOC 

Gare e Contratti: Posta elett.: gare.contratti@comune.pietrasanta.lu.it fax: 

+39 0584795280 Ind.Internet  www.comune.pietrasanta.lu.it. Sezione II: 

OGGETTO DELL’APPALTO  II.1.1) appalto del servizio di trasporto 

scolastico per anni tre. II.1.2) Servizi cat. n. 2 - Luogo principale di e-

secuzione:Pietrasanta. Codice NUTS ITE12. II.1.4) L'appalto ha per 

oggetto la gestione del servizio di trasporto scolastico del Comune di 

Pietrasanta da realizzare secondo le modalità di cui alla Specifica 

Tecnica-Allegato 1 al capitolato speciale d’appalto. II.1.5) CPV:  

60130000. II.2.1) Valore finale totale degli appalti: Valore € 

1.038.522,60 Iva esclusa. SEZIONE IV: PROCEDURA - IV 1.1) Tipo 

di procedura: Aperta. IV 2.2) Ricorso ad asta elettronica:no. IV.3 IN-

FORMAZIONI DI CARATTERE INFORMATIVO IV.3.2) Pubblicazioni 

precedenti relativi allo stesso appalto: Bando di gara N. d’avviso 

nella GUCE 2011/S 150-249945 del 06.08.2011. SEZIONE V AGGIU-

DICAZIONE DELL’APPALTO - V.1 data della decisione di aggiudica-

zione 09.12.2011  VI. 2) Informazioni sulle offerte numero di offerte 

pervenute: 1. V.3) Nome e recapito dell’operatore economico in fa-

vore del quale e’ stata adottata la decisione di aggiudicazione 

dell’appalto: B & B SERVICE SCARL – Piazza Carducci 18 – Pietra-



 

 2 

santa 55045 Italia tel. +390584945874 – Posta elett. 

info@bebservice.it V.4) Informazione sul valore dell’appalto Valore ini-

ziale € 1.050.000,00 Iva esclusa Valore finale totale dell’appalto € 

1.038.522,60 Iva esclusa. V.5) Informazione sui subappalti – E’ possi-

bile che l’appalto venga subappaltato: si – Servizio accessorio di ma-

nutenzione degli scuolabus. Organismo responsabile delle proce-

dure di ricorso TAR Toscana Italia.  VI. 4) Data di spedizione del 

presente avviso  02/01/2012:   

         IL DIRIGENTE  GARE E CONTRATTI 

          (Avv. Massimo Dalle Luche)   


